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Waldhauser Brau
Aperitifs & Coctails
Aperol Spritz, Hugo,
Wildberry Lillet, Campari Orange 8,50€
Moijito 8,50€
Whisky Cola 8,50€
Cuba Libre 8,50€
Vodka Russet Wildberry 8,50€
Gin Tonic 8,50€
Biere
Ruperti Dunkel 0,514,70 €
Das Pils Zwickel 0,514,70€
Hefe-Weizen 0,514,70€
Gustl Helles Alkoholfrei 0,514,70€
Alpenstoff 0,331 3,90€
Leichte Weilse

Hefe-Weizen dunkel

Hefe-Weizen alkoholfrei Spezialbier von

Blrgerbrau

Dunkler Doppelbock 0,751 24,90€
Heller Bock 0,75l 24,90€
Jahrgangsbier 0,751 24,90€
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Die Private Alpenbrauerei seit 1494 in Bad Keichenhall




Alkoholfreie Getranke

Afri Cola, Limo, Spezi

Almdudler

Afri Cola Zero

BURGERBRAU Limo Zitrone Premix
BURGERBRAU Cola Mix Premix

BURGERBRAU Tafelwasser| (Brauwasser)

Bad Reichenhaller Wasser
5,50€
Tafelwasser

Safte

A/\//\/\

Waldhauser Brau

0,514,70€
0,3513,90€
0,3313,90€
0,31 3,50€
0,31 3,50€
0,31 3,50€
0,7l

0,514,00€
0,51 5,00€

Johannisbeere, Apfel, Maracuja, Orangen, Rhabarber, Trauben

Saftschorle
Hausgemachte Limonade
(Mango-Ingwer, Himbeere-Minze)

Weifsweine 0,25l

Grauburgunder, trocken

(Weingut Schneider/Plattmann, Pfalz
Gruner Veltliner trocken

(Krems, Osterreich Kremstal)

Pinot Grigio DS Trocken

(De Stefani, Venetien)
Muller-Thurgau halbtrocken
(Sommerach Franken, Macart)

0,514,30€
0,415,50€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€
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Waldhauser Brau
Rose 0,25l
Merlot Rose trocken
(Schneider/Plattmann , Pfalz) 7,00 €
Rotweine 0,25l
Blauer Zweigelt
(Krems, Osterreich Kremstal) 7,00€
Merlot DS trocken
(DOC De Stefani Venetien) 7,00€
(Mango-Ingwer, Himbeere-Minze)
Schwarzriesling feinherb
(Christian Hirsch Wirttemberg) 7,00€

Alle Weine servieren wir Ihnen gerne auch als Flasche 0,71 fur
26,50€/Weifdweine 0,25l

Sekt

Glas 0,15,50€
Flasche 0,71 26,50€



Spirituosen & Whisky 2cl

Marillenbrand
Williams Birne
Obstler
Enzian
Himbeergeist
Jack Daniels

Likore 4cl

Ramazzotti
Jagermeister
Averna

Fernet Branca

Warme Getranke

Tasse Kaffee
Haferl Kaffee
Tasse Cappuccino
Haferl Cappuccino
Haferl Milchkaffee
Latte Macchiato
Espresso
Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Heifde Schokolade
Irischer Kaffee
Glas Tee
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Waldhauser Brau

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
4,90€

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

3,50€
4,50€
4,20€
4,90€
4,90€
4,50€
3,00€
4,00€
3,50€
4,50€
8,50€
4,00€





